
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
Presseinformasjon 
 
Ny ledelse i Rezidor Skandinavia 
 
(Brussel, 22. mai 2007) Adm. direktør Martin Creydt i Rezidor Skandinavia slutter i The 
Rezidor Hotel Group for å møte nye utfordringer utenfor selskapet i august 2007. Den 
skandinaviske ledelsen vil i en overgangsperiode og med umiddelbar virkning rapportere 
direkte til COO & Senior Vice President Thorsten Kirschke i The Rezidor Hotel Group.  
 
Rezidor ønsker å styrke Radisson SAS som kjernevaremerke i Norden og akselerere veksten 
av varemerket Park Inn. Rezidor åpnet nylig et nytt Radisson SAS-hotell i Fredrikstad. 
Kommende prosjekter inkluderer blant annet Park Inn Hammarby Sjostad (åpner i 2009) og 
Park Inn Congress Centre i Stockholm, som vil åpne i 2010 og bli en av de største og mest 
moderne kongressarenaene i byen.   
 
- Thorsten Kirschke er en av våre mest energiske og erfarne ledere og har betydelig erfaring 
fra det skandinaviske og internasjonale hotellmarkedet. Før Kirschke ble utnevnt som COO, 
var han adm. direktør for Rezidor i Sentral-Europa. Martin Creydts etterfølger vil bli 
offentliggjort i løpet av kort tid, uttaler Kurt Ritter. 
 
The Rezidor Hotel Group er et av de raskest voksende hotellselskapene i verden. I tillegg til 
strategisk vekst i hjemmemarkeder som Skandinavia, fokuserer Rezidor på voksende regioner 
som for eksempel Midt-Østen, Russland og samveldet av uavhengige stater (SUS). Med 23 
hoteller i drift eller under utvikling, er Rezidor den ledende aktøren i Russland og SUS og vil 
ytterligere forsterke denne rollen i tiden fremover.  
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Kristina Windset, kommunikasjonssjef The Rezidor Hotel Group, mobil +46 70 590 86 38 
 
 
 
Til redaksjonen: 
Rezidor Hotel Group er et av verdens raskest voksende hotellselskap. Gruppens portefølje inkluderer 
288 hoteller med mer enn 59 800 rom i drift og under uvikling i 47 land. 
 
Rezidor driver hotellkjedene Radisson SAS Hotels & Resorts, Regent International Hotels, Park Inn 
og Country Inns & Suites i Europa, Midt-Østen og Afrika, samt lojalitetsprogrammet goldpoints plus™ 
for frekvente hotellgjester. Rezidor har signert en global lisensavtale med det italienske motehuset 
Missoni angående utvikling og drift av en kjede livsstilshoteller med samme navn; Hotell Missoni.  
 
I november ble Rezidor Hotell Group notert på Stockholm-børsen. Med sine 35 prosent er Carlson 
Companies største aksjeeier. For ytterligere informasjon, besøk www.rezidor.com. 


